
PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 50045104

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.392,90 RON - 1.392,90 RON

Descriere: Achzitionare pachet denumire um cantitate pret_unitar valoare REZERVOR ZINCAT BUC 1 49.58 49.58 ROLE HARTIE BUC 3 12.6067 37.82 CLOR 5L BUC 1 19.33 19.33 SOLUTIE PARD.2L BUC 2 15.545 31.09 ROLE PROSOP BUC 3 6.7233 20.17 SOL GEAM 5L BUC 2 10.085 20.17 SACI MENAJ BUC 4 4.2025 16.81 SACI MENAJ BUC 2 5.46 10.92 COADA LEMN BUC 4 5.8825 23.53 COADA GREBLA BUC 2 7.565 15.13 CLOROM BUC 1 45.8 45.8 SAPUN LICHID BUC 10 8.403 84.03 LAVETE USCATE BUC 5 2.522 12.61 PASTILE QUIK BUC 1 92.44 92.44 TABLETE FOSA BUC 16 4.6219 73.95 DETERGENT MOBILA BUC 3 12.6067 37.82 CLOR SANO 4L BUC 2 10.925 21.85 POMPITA DEZINFECTANT BUC 10 6.723 67.23 MOP REZERVA BUC 10 4.2017 42.02 SAPUN LICHID BUC 2 6.305 12.61 SAPUN LICHID BUC 5 5.042 25.21 COADA MOP BUC 5 2.1 10.5 ROLE PROSOP BUC 4 3.3625 13.45 ROLE PROSOP BUC 5 4.622 23.11 HARTIE IGENICA BAX 7 11.3443 79.41 ROLA BUCATARIE BUC 2 8.825 17.65 HIDROFOR 1100W BUC 1 459.66 459.66 GALEATA MOP BUC 1 16.39 16.39 GALEATA MOP BUC 1 12.61 12.61 VALOARE TOTALA FARA TVA = 1392,90 LEI necesare pentru sectiile de votare la alegerile locale din 27 septembrie 2020
